

Spisihorsens ApS (B-Sushi)

**Smedegade 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 95 82

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Torben Antonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisihorsens ApS (B-Sushi)
Smedegade 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 95 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 77.701, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 567.414.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Drift af restaurationsvirksomhed er solgt pr. 30. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.552.374	1.792.977
Personaleomkostninger	1	<u>(1.596.216)</u>	<u>(1.674.465)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(43.842)	118.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(42.130)	(44.487)
Andre driftsomkostninger		<u>(14.909)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(100.881)	74.025
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		12.672	0
Finansielle omkostninger		<u>(3.419)</u>	<u>(6.825)</u>
Resultat før skat		(91.628)	67.200
Skat af årets resultat	3	<u>13.927</u>	<u>(14.857)</u>
Årets resultat		<u>(77.701)</u>	<u>52.343</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.701)</u>	<u>52.343</u>
		<u>(77.701)</u>	<u>52.343</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.534	173.571
Indretning af lejede lokaler		0	16.977
Materielle anlægsaktiver	4	<u>92.534</u>	<u>190.548</u>
Deposita		0	12.212
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.534</u>	<u>202.760</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	20.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.251	42.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.786	361.414
Andre tilgodehavender		100.060	60.364
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.127	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.528
Tilgodehavender		<u>401.224</u>	<u>487.555</u>
Likvide beholdninger		<u>286.590</u>	<u>345.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.814</u>	<u>853.079</u>
Aktiver i alt		<u>780.348</u>	<u>1.055.839</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		487.414	565.116
Egenkapital		567.414	645.116
Hensættelse til udskudt skat	5	0	12.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.800
Anden gæld		0	49.930
Langfristede gældsforpligtelser		0	49.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.023	28.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	86.526
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14.938
Anden gæld		144.911	217.679
Kortfristede gældsforpligtelser		212.934	347.993
Gældsforpligtelser i alt		212.934	397.923
Passiver i alt		780.348	1.055.839
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	565.115	645.115
Årets resultat	0	(77.701)	(77.701)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	487.414	567.414

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.428.591	1.524.724
Pensioner	106.699	105.025
Andre omkostninger til social sikring	60.926	44.716
	<u>1.596.216</u>	<u>1.674.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>42.130</u>	<u>44.487</u>
	<u>42.130</u>	<u>44.487</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.127)	14.938
Årets udskudte skat	<u>(12.800)</u>	<u>(81)</u>
	<u>(13.927)</u>	<u>14.857</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	523.774	172.254
Afgang i årets løb	(273.942)	(172.254)
Kostpris 31. december 2022	<u>249.832</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	350.203	155.278
Årets afskrivninger	32.609	9.520
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(225.514)	(164.798)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>157.298</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>92.534</u>	<u>0</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	12.800	12.881
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.800)	(81)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>12.800</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.